
35

CONTRIBUTIONS DU CANADA AUX NATIONS UNIES 

ORGANES SUBSIDIAIRES

(à moins d’indication contraire, 
les chiffres sont en milliers de dollars canadiens)

ORGANISATION TOTAL
1970-1971

TOTAL
1969-1970

Budget ordinaire des Nations Unies 4,891
1,800

4,557
1,235UNFICYP

Programme d’enseignement et de 
formation des Nations Unies pour 
l’Afrique australe 25 2

PNUD 15,267 13,500
UNHCR

UNICEF

UNRWA

UNITAR

400 400
1,200
1,350

1,400
1,700

60 60
FAO 1,226

16,250*
1,072

1,302
17,546*
1,076

PAM

OIT

OMCI

UNESCO

OACI

18 18
1,174 1,090

259 266
OMS 2,813 1,272
UPU 57 37
OMM 8285
UIT 235245
UNFPA 1,015
AIEA, Budget ordinaire 

AIEA, Budget de fonctionnement

Association des Nations Unies au 
Canada

Comité' international de la Croix- 
Rouge

351 343
57 62

27 27

20 20

* (comprend 
l’aide
alimentaire


