CONTRIBUTIONS DU CANADA AUX NATIONS UNIES ORGANES SUBSIDIAIRES

(à moins d'indication contraire, les chiffres sont en milliers de dollars canadiens)

ORGANISATION	TOTAL 1970 - 1971	TOTAL 1969 - 1970
Budget ordinaire des Nations Unies	4,891	4,557
UNFICYP	1,800	1,235
Programme d'enseignement et de formation des Nations Unies pour	mire (Pup) no lesiona	
l'Afrique australe	25	Democratical 2
PNUD	15,267	13,500
UNHCR and a second seco	400	400
UNICEF	1,200	1,400
UNRWA	1,350	1,700
UNITAR	60	60
FAO	1,226	1,302
PAM	16,250*	17,546*
TIO	1,072	1,076
OMCI COMCI	18 2 3	18
UNESCO	1,174	1,090
OACI Commission de développem	259	266
OMS	2,813	1,272
UPU	57	37
OMM	85	82
UIT de la	245	235
UNFPA	1,015	
AIEA, Budget ordinaire	351	343
AIEA, Budget de fonctionnement	57	62
Association des Nations Unies au		
Canada	27	27
Comité international de la Croix-		
Rouge	20	20

*(comprend l'aide alimentaire